Mechit., Wiedeń 441, k. 72) i Hoska (Zo-
fia), żona Miska (Mikołaja) Iwaszkowica (syna Iwaszka Gieruchny, krorąk zarejestrowany w mar-
cu 1602, B. Mechit., Wiedeń 441, k. 95).

16 Krorąk Petroneli Derwaskowiczówny i Bogdana Donowakowicza zarejestrowany został
w aktach lwowskich pod datą 28 stycznia / 7 lutego 1595 roku (B. Mechit., Wiedeń 441, k. 74v–
–75v; CDIAUL, f. 51, op. 2, spr. 521, k. 125–126: przekład z 1616 roku). Ich małżeństwo należało
do udanych, sądząc z pokaźnej liczby potomstwa, którego pojawienie się musiało mocno martwić
dzieci Bogdana z poprzedniego związku i miało stać się po jego śmierci w 1615 roku przyczyną
głośnego procesu o spadek, bezwzględnie prowadzonego przez Petronelę i jej adwokatów.